TAMANHO TOTAL DA ALÇA SERÁ DE 1, 40M. 
DEVERÁ SER COLOCADO ACABAMENTO NAS COSTURAS INTERNAS DO 
CORPO PRINCIPAL EM FITA DE TECIDO NÃO TECIDO (TNT). 

UND. 300 R$ 105,00 R$ 31.500,00 

VALOR TOTAL 
R$ 

78.112,80 

VALOR TOTAL MÁXIMO ACEITÁVEL LOTE 1: R$ 1.124.494,00 (Hum milhão, cento e vinte e 

quatro mil, quatrocentos e noventa e quatro reais); 

VALOR TOTAL MÁXIMO ACEITÁVEL LOTE 2: R$ 78.951,00 (Setenta e oito mil, novecentos e 

cinquenta e um reais); 

VALOR TOTAL MÁXIMO ACEITÁVEL LOTE 3: R$ 1.583.779,20 (Hum milhão, quinhentos e 
oitenta e três mil, setecentos e setenta e nove reais e vinte centavos); 

VALOR TOTAL MÁXIMO ACEITÁVEL LOTE 4: R$ 78.112,80 (Setenta e oito mil, cento e doze 

reais e oitenta centavos). 

VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 2.865.337,00 (Dois milhões, oitocentos e sessenta e cinco 

mil, trezentos e trinta e sete reais). 

3.2. Será concedido tratamento favorecido para as microempresas e empresas de pequeno porte, 
para as sociedades cooperativas mencionadas no artigo 34 da Lei nº 11.488, de 2007, para o 

agricultor familiar, o produtor rural pessoa física e para o microempreendedor individual - MEI, nos